
Predlagatelj:                                 Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/22) in 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št.14/22) na ____ seji sveta, dne___________, sprejel 
 
 

 
SKLEP 

O POTRDITVI MANDATA ČLANICI SVETA MESTNE OBČINE VELENJE 
 
 
I. 

Svet Mestne občine Velenje potrdi mandat članici sveta Saši Nežmah. 
 

II. 
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 0121-0002/2022 
Datum:  
 
             

        Župan Mestne občine Velenje 
                              Peter DERMOL 

                                                                                                                              
 
OBRAZLOŽITEV: 
Svet Mestne občine Velenje je na 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel ugotovitveni sklep, da je Andreji Katič 
zaradi nezdružljivosti funkcije članice občinskega sveta z delom v občinski upravi prenehal mandat članice 
občinskega sveta. Na podlagi pisne izjave naslednje na listi Socialnih demokratov Saše Nežmah, da 
sprejema mandat članice sveta do izteka mandata, je Občinska volilna komisija dne 25. 1. 2023 izdala 
potrdilo o izvolitvi Saše Nežmah za članico občinskega sveta. 
 
Velenje, 20. 2. 2023 
 
Pripravila: 
Irena Hladin Škoberne, univ. dipl. prav., l.r. 
 
 
 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA  
Na podlagi 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
14/22) predlagam svetu, da ta sklep sprejme.  

 
                                                                                                                       Predsednica komisije 
                                                                                                                      Aleksandra Vasiljević, l.r. 


	Predlagatelj:                                 Faza: PREDLOG

